СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

село Троицкое

от  28 декабря 2020г.                                                                             №33
Об отмене Решения Сельской Думы от 29.06.2020 № 27 «Об
утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений
специализированного жилищного фонда муниципального
образования сельское поселение село Троицкое»

В соответствии с частью 3, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6
октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Сельской Думы от 29.06.2020 № 27 «Об
утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений
специализированного жилищного фонда муниципального образования
сельское поселение село Троицкое».

2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования                                    Сварковских З.Г.